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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 1
Londerzeel, 1/11/2013

1 - voormiddag 01/11/2013 - 9:30

Programmanr. 1 Dames, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
01/11/2013 - 9:30 oneven banen starten 1st en rechts; nr 1&2 = baan1 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. De Vroede Lisa A LOR/20238/02 23:15.00 22:53.16 309
50m: 41.39 100m: 1:27.33 200m: 3:00.34 400m: 6:03.00 800m: 12:12.31 1500m: 22:53.16

2. Mommaerts Nele A ZORO/20025/02 NT 23:14.87 295
50m: 39.98 100m: 1:23.97 200m: 2:55.08 400m: 6:01.48 800m: 12:20.48 1500m: 23:14.87

3. Wauters Bo B ZORO/20034/02 NT 25:34.47 221
50m: 46.24 100m: 1:37.37 200m: 3:20.06 400m: 6:45.25 800m: 13:39.97 1500m: 25:34.47

4. Thielemans Laure B STT/21009/02 NT 26:07.60 207
50m: 44.44 100m: 1:35.55 200m: 3:18.28 400m: 6:45.24 800m: 13:44.25 1500m: 26:07.60

dis Godts Xanthe ZORO/21002/02 NT
SW 4.4 - valse start

12 jaar

1. Hansenne Nona A ZCK/20269/01 23:00.00 20:31.76 428
50m: 35.13 100m: 1:14.27 200m: 2:35.59 400m: 5:21.04 800m: 10:52.63 1500m: 20:31.76

2. Smeyers Britt A TZ/20187/01 NT 20:32.64 427
50m: 35.45 100m: 1:14.76 200m: 2:36.20 400m: 5:21.20 800m: 10:51.86 1500m: 20:32.64

3. Casier Jente A LOR/20237/01 23:02.05 20:34.58 425
50m: 35.27 100m: 1:14.38 200m: 2:34.59 400m: 5:17.55 800m: 10:50.87 1500m: 20:34.58

4. Raes Charlotte A LOR/20221/01 23:09.73 21:24.74 377
50m: 36.34 100m: 1:17.02 200m: 2:39.52 400m: 5:26.83 800m: 11:06.94 1500m: 21:24.74

5. Lemaire Femke B ZCK/20316/01 21:30.00 21:33.26 370
50m: 36.68 100m: 1:18.36 200m: 2:44.67 400m: 5:38.39 800m: 11:25.89 1500m: 21:33.26

6. Van Loon Lien A BEST/20549/01 NT 21:42.99 362
50m: 37.88 100m: 1:20.19 200m: 2:47.08 400m: 5:43.23 800m: 11:32.30 1500m: 21:42.99

7. Vanhaeren Camille B SCZ/20159/01 NT 22:44.50 315
50m: 41.93 100m: 1:27.36 200m: 2:58.44 400m: 6:02.56 800m: 12:10.46 1500m: 22:44.50

8. Maes Rosanne B ZCK/20304/01 22:00.00 23:13.85 295
50m: 37.83 100m: 1:21.45 200m: 2:51.41 400m: 5:54.09 800m: 12:15.15 1500m: 23:13.85

9. Wevers Emma B STT/20200/01 24:21.60 23:24.29 289
50m: 41.60 100m: 1:27.89 200m: 3:00.29 400m: 6:08.80 800m: 12:27.23 1500m: 23:24.29

10. Rommel Astrid B LOR/20217/01 25:30.00 24:16.90 258
50m: 40.76 100m: 1:26.81 200m: 3:01.87 400m: 6:14.55 800m: 12:48.69 1500m: 24:16.90

AT Van Dam Yara B LOR/20249/01 24:00.00

13 jaar

1. Broos Yarissa A ZORO/20018/0020:29.04 18:59.00 541
50m: 33.68 100m: 1:09.65 200m: 2:23.68 400m: 4:54.18 800m: 9:59.90 1500m: 18:59.00

2. Peetermans Melanie B BEST/20494/00 20:20.00 19:11.47 524
50m: 34.75 100m: 1:12.80 200m: 2:30.23 400m: 5:02.92 800m: 10:10.47 1500m: 19:11.47

3. Verhasselt Esther A DDAT/20244/00 20:20.76 19:57.56 466
50m: 32.96 100m: 1:10.70 200m: 2:28.67 400m: 5:06.68 800m: 10:32.37 1500m: 19:57.56

4. Verhasselt Mira A DDAT/20243/00 21:28.28 20:06.45 456
50m: 32.87 100m: 1:10.88 200m: 2:29.72 400m: 5:11.17 800m: 10:33.89 1500m: 20:06.45
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 1
Londerzeel, 1/11/2013

Programmanr. 1, Meisjes, 1500m vrije slag, 13 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

5. Van Der Velpen Emma A BEST/20492/00 NT 20:22.38 438
50m: 35.10 100m: 1:14.58 200m: 2:34.65 400m: 5:17.62 800m: 10:46.39 1500m: 20:22.38

6. Kerckx Lise A LOR/20207/00 22:24.52 20:24.83 435
50m: 36.21 100m: 1:16.09 200m: 2:38.80 400m: 5:24.99 800m: 10:56.00 1500m: 20:24.83

7. Aerts Evelien B BEST/20509/00 21:00.00 20:27.17 433
50m: 35.80 100m: 1:15.02 200m: 2:36.97 400m: 5:22.83 800m: 10:51.49 1500m: 20:27.17

8. Van Der Meulen Femke A DDAT/20246/00 21:26.26 20:46.07 413
50m: 36.17 100m: 1:16.57 200m: 2:39.23 400m: 5:23.24 800m: 10:59.62 1500m: 20:46.07

9. Vanbelle Marie A STT/20179/00 22:11.89 20:48.37 411
50m: 35.13 100m: 1:15.46 200m: 2:39.04 400m: 5:26.54 800m: 11:02.31 1500m: 20:48.37

10. Lissens Ylena B DDAT/20260/00 23:05.19 21:01.09 399
50m: 36.91 100m: 1:18.00 200m: 2:41.59 400m: 5:31.19 800m: 11:09.75 1500m: 21:01.09

11. De Backer Femke A DDAT/20242/00 22:26.95 21:35.44 368
50m: 35.19 100m: 1:15.57 200m: 2:41.08 400m: 5:33.14 800m: 11:20.01 1500m: 21:35.44

12. Buggenhout Lotte B LOR/20240/00 24:41.00 21:39.71 364
100m: 1:20.00 200m: 2:46.78 400m: 5:41.58 800m: 11:33.29 1500m: 21:39.71

13. Van Schoonlandt Julie A TZ/20197/00 24:48.32 21:43.86 361
50m: 38.98 100m: 1:20.89 200m: 2:45.43 400m: 5:36.28 800m: 11:27.34 1500m: 21:43.86

14. De Backer Silke B DDAT/20241/00 22:43.43 22:24.51 329
50m: 36.67 100m: 1:17.74 200m: 2:44.22 400m: 5:43.06 800m: 11:44.42 1500m: 22:24.51

15. Porton Chloe B BEST/20546/00 NT 23:37.12 281
50m: 44.12 100m: 1:27.04 200m: 3:01.32 400m: 6:10.95 800m: 12:32.18 1500m: 23:37.12

16. Roex Mileen B LOR/20205/00 25:05.07 23:41.05 279
50m: 40.38 100m: 1:26.17 200m: 3:02.13 400m: 6:12.04 800m: 12:31.00 1500m: 23:41.05

17. Keuleers Marthe B ZCK/20275/00 25:00.00 25:25.46 225
50m: 40.78 100m: 1:27.62 200m: 3:04.77 400m: 6:25.01 800m: 13:16.47 1500m: 25:25.46

18. Leruth Justine B LSVZ/255/00 NT 25:52.94 213
50m: 44.46 100m: 1:33.52 200m: 3:15.85 400m: 4:00.40 800m: 13:48.59 1500m: 25:52.94

dis Lepers Anouk A STT/21013/00 NT
SW 4.4 - valse start

14 jaar

1. Verdijck Astrid A DDAT/20233/99 19:29.36 18:24.20 594
50m: 33.24 100m: 1:03.95 200m: 2:22.21 400m: 4:49.45 800m: 9:44.75 1500m: 18:24.20

2. Walravens Sofie A SCSG/20415/99 NT 18:51.13 553
50m: 34.02 100m: 1:11.60 200m: 2:27.89 400m: 5:00.02 800m: 10:03.95 1500m: 18:51.13

3. Raemaekers Lore B BEST/20510/99 19:54.35 19:09.80 526
50m: 33.75 100m: 1:11.48 200m: 2:28.73 400m: 5:01.46 800m: 10:09.12 1500m: 19:09.80

4. Dhaenens Emma A DDAT/20308/99 20:11.61 19:27.95 502
50m: 33.17 100m: 1:10.71 200m: 2:27.76 400m: 5:04.12 800m: 10:19.25 1500m: 19:27.95

5. Meert Jessy A DDAT/20257/99 20:17.72 19:39.38 488
50m: 33.67 100m: 1:12.02 200m: 2:30.51 400m: 5:07.45 800m: 10:23.13 1500m: 19:39.38

6. Robbeets Anke A DIZV/20288/99 19:30.00 19:43.30 483
50m: 33.91 100m: 1:12.05 200m: 2:29.44 400m: 5:05.32 800m: 10:21.76 1500m: 19:43.30

7. Kato Hana A DDAT/20256/99 19:24.54 19:43.50 483
50m: 34.02 100m: 1:11.38 200m: 2:28.10 400m: 5:04.42 800m: 10:22.18 1500m: 19:43.50

8. Kinnaer Jasmien A TZ/20170/99 20:28.36 20:00.52 462
50m: 35.91 100m: 1:15.55 200m: 2:34.58 400m: 5:15.17 800m: 10:38.30 1500m: 20:00.52
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 1
Londerzeel, 1/11/2013

Programmanr. 1, Meisjes, 1500m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

9. Morren Jora B BEST/20533/99 20:10.00 20:08.35 453
50m: 36.14 100m: 1:15.32 200m: 2:36.61 400m: 5:17.06 800m: 10:40.87 1500m: 20:08.35

10. Van Der Borght Pilar B BEST/20474/99 NT 20:19.72 441
50m: 34.92 100m: 1:13.80 200m: 2:34.89 400m: 5:18.55 800m: 10:47.67 1500m: 20:19.72

11. Marien Gwendolien A LSVZ/232/99 NT 20:34.87 425
50m: 36.33 100m: 1:16.58 200m: 2:39.48 400m: 5:25.83 800m: 10:58.03 1500m: 20:34.87

12. Boghe Nomie A TZ/20201/99 21:36.48 20:52.88 407
50m: 35.80 100m: 1:16.12 200m: 2:39.20 400m: 5:25.77 800m: 11:01.96 1500m: 20:52.88

13. Polleunis Hannelore B STT/20143/99 20:48.46 21:10.13 390
50m: 38.19 100m: 1:20.22 200m: 2:44.65 400m: 5:34.82 800m: 11:18.89 1500m: 21:10.13

14. Cammaert Mirte B LOR/20195/99 22:32.94 23:12.46 296
50m: 37.20 100m: 1:19.21 200m: 2:46.36 400m: 5:45.10 800m: 11:58.28 1500m: 23:12.46

15 jaar

1. Leyman Merel A DDAT/20209/98 18:47.21 18:32.82 581
50m: 32.10 100m: 1:08.48 200m: 2:22.80 400m: 4:51.86 800m: 9:50.04 1500m: 18:32.82

2. Van Den Broeck Elena A ZCK/20217/98 18:49.17 18:51.59 552
50m: 32.79 100m: 1:09.24 200m: 2:21.94 400m: 4:50.06 800m: 9:50.96 1500m: 18:51.59

3. Clijsters Nathalie A DDAT/20223/98 19:03.98 19:08.85 528
50m: 32.23 100m: 1:08.30 200m: 2:22.72 400m: 4:53.57 800m: 10:01.59 1500m: 19:08.85

4. De Wolf Silke A DDAT/20231/98 19:22.09 19:16.68 517
50m: 33.48 100m: 1:10.38 200m: 2:25.36 400m: 4:57.84 800m: 10:08.90 1500m: 19:16.68

5. Roex Romi B LOR/20186/98 21:45.50 20:19.02 442
50m: 34.33 100m: 1:12.64 200m: 2:32.03 400m: 5:14.51 800m: 10:44.41 1500m: 20:19.02

6. Bergans Ynse B STT/21015/98 20:20.19 20:33.40 426
50m: 35.69 100m: 1:14.56 200m: 2:34.86 400m: 5:16.58 800m: 10:48.18 1500m: 20:33.40

7. Bollé Celien B LOR/20200/98 22:36.22 21:31.64 371
50m: 36.08 100m: 1:17.14 200m: 2:41.42 400m: 5:31.80 800m: 11:17.33 1500m: 21:31.64

8. Reymen Salochini B BEST/20545/98 22:10.00 21:59.29 348
50m: 37.52 100m: 1:49.85 200m: 2:46.43 400m: 5:41.34 800m: 11:35.53 1500m: 21:59.29

9. Reymen Sohini B BEST/20567/98 22:28.32 22:38.93 319
50m: 39.07 100m: 1:23.50 250m: 2:53.71 400m: 5:55.70 800m: 12:02.01 1500m: 22:38.93

10. Bollé Ines B LOR/20199/98 23:11.93 23:02.91 302
50m: 37.37 100m: 1:18.99 200m: 2:47.17 400m: 5:44.55 800m: 11:58.43 1500m: 23:02.91

FF Lambert Isaline B LSVZ/247/98 NT
FF Goethals Reinhilde A SCSG/20484/9819:40.00

16 jaar

1. Testaert Liana B SCWR/20082/9719:33.30 19:13.39 521
50m: 34.11 100m: 1:11.52 200m: 2:26.15 400m: 4:56.49 800m: 10:03.93 1500m: 19:13.39

2. Schellemans Ina A ZCK/20241/97 20:09.67 19:35.31 493
50m: 34.95 100m: 1:13.66 200m: 2:32.12 400m: 5:09.68 800m: 10:24.28 1500m: 19:35.31

3. Bauduin Fiona A SCWR/20147/9719:58.20 19:42.54 484
50m: 35.00 100m: 1:13.45 200m: 2:32.04 400m: 5:08.61 800m: 10:26.11 1500m: 19:42.54

4. Roelandts Quintana B SCSG/20455/9720:19.48 19:52.15 472
50m: 35.90 100m: 1:14.61 200m: 2:33.22 400m: 5:13.29 800m: 10:32.44 1500m: 19:52.15

5. Di Battista Lena A SCWR/20146/9719:33.06 19:53.15 471
50m: 34.10 100m: 1:11.57 200m: 2:28.99 400m: 5:07.15 800m: 10:28.52 1500m: 19:53.15
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 1
Londerzeel, 1/11/2013

Programmanr. 1, Meisjes, 1500m vrije slag, 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Vanmeerbeek Bie B BEST/20439/97 20:04.76 20:01.79 461
50m: 36.15 100m: 1:14.97 200m: 2:34.62 400m: 5:12.98 800m: 10:35.77 1500m: 20:01.79

7. Vandendorpe Rany B LSVZ/184/97 21:35.31 20:31.60 428
50m: 35.39 100m: 1:14.51 200m: 2:35.20 400m: 5:19.80 800m: 10:52.64 1500m: 20:31.60

8. Lelievre Eline B LSVZ/219/97 NT 22:48.71 312
50m: 40.36 100m: 1:23.64 200m: 2:54.11 400m: 5:58.04 800m: 12:11.01 1500m: 22:48.71

17 - 18 jaar

1. Dolet Laetitia A ZCK/20314/96 20:23.43 19:52.70 472
50m: 35.32 100m: 1:13.74 200m: 2:32.44 400m: 5:10.97 800m: 10:34.01 1500m: 19:52.70

2. Polleunis Daphne B STT/20111/96 19:08.13 19:56.11 467
50m: 35.32 100m: 1:14.41 200m: 2:33.26 400m: 5:12.04 800m: 10:31.90 1500m: 19:56.11

3. Leo Lore B LOR/20161/96 20:22.38 20:05.02 457
50m: 35.10 100m: 1:13.73 200m: 2:33.36 400m: 5:14.07 800m: 10:38.29 1500m: 20:05.02

4. Tormans Nele B BEST/20400/96 20:30.00 20:14.48 447
50m: 35.51 100m: 1:13.33 200m: 2:32.66 400m: 5:14.07 800m: 10:40.85 1500m: 20:14.48

5. De Prins Tessa B ZCK/20260/96 23:20.80 22:17.96 334
50m: 37.09 100m: 1:21.28 200m: 2:50.59 400m: 5:49.99 800m: 11:53.02 1500m: 22:17.96

19 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 17:27.00 16:56.68 762
50m: 31.92 100m: 1:05.88 200m: 2:13.82 400m: 8:58.79 1500m: 16:56.68

11 jaar en ouder

1. Vermeylen Jolien BEST/20250/94 17:27.00 16:56.68 762
50m: 31.92 100m: 1:05.88 200m: 2:13.82 400m: 8:58.79 1500m: 16:56.68

2. Verdijck Astrid A DDAT/20233/99 19:29.36 18:24.20 594
50m: 33.24 100m: 1:03.95 200m: 2:22.21 400m: 4:49.45 800m: 9:44.75 1500m: 18:24.20

3. Leyman Merel A DDAT/20209/98 18:47.21 18:32.82 581
50m: 32.10 100m: 1:08.48 200m: 2:22.80 400m: 4:51.86 800m: 9:50.04 1500m: 18:32.82

4. Walravens Sofie A SCSG/20415/99 NT 18:51.13 553
50m: 34.02 100m: 1:11.60 200m: 2:27.89 400m: 5:00.02 800m: 10:03.95 1500m: 18:51.13

5. Van Den Broeck Elena A ZCK/20217/98 18:49.17 18:51.59 552
50m: 32.79 100m: 1:09.24 200m: 2:21.94 400m: 4:50.06 800m: 9:50.96 1500m: 18:51.59

6. Broos Yarissa A ZORO/20018/0020:29.04 18:59.00 541
50m: 33.68 100m: 1:09.65 200m: 2:23.68 400m: 4:54.18 800m: 9:59.90 1500m: 18:59.00

7. Clijsters Nathalie A DDAT/20223/98 19:03.98 19:08.85 528
50m: 32.23 100m: 1:08.30 200m: 2:22.72 400m: 4:53.57 800m: 10:01.59 1500m: 19:08.85

8. Raemaekers Lore B BEST/20510/99 19:54.35 19:09.80 526
50m: 33.75 100m: 1:11.48 200m: 2:28.73 400m: 5:01.46 800m: 10:09.12 1500m: 19:09.80

9. Peetermans Melanie B BEST/20494/00 20:20.00 19:11.47 524
50m: 34.75 100m: 1:12.80 200m: 2:30.23 400m: 5:02.92 800m: 10:10.47 1500m: 19:11.47

10. Testaert Liana B SCWR/20082/9719:33.30 19:13.39 521
50m: 34.11 100m: 1:11.52 200m: 2:26.15 400m: 4:56.49 800m: 10:03.93 1500m: 19:13.39

11. De Wolf Silke A DDAT/20231/98 19:22.09 19:16.68 517
50m: 33.48 100m: 1:10.38 200m: 2:25.36 400m: 4:57.84 800m: 10:08.90 1500m: 19:16.68

12. Dhaenens Emma A DDAT/20308/99 20:11.61 19:27.95 502
50m: 33.17 100m: 1:10.71 200m: 2:27.76 400m: 5:04.12 800m: 10:19.25 1500m: 19:27.95
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 1
Londerzeel, 1/11/2013

Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Schellemans Ina A ZCK/20241/97 20:09.67 19:35.31 493
50m: 34.95 100m: 1:13.66 200m: 2:32.12 400m: 5:09.68 800m: 10:24.28 1500m: 19:35.31

14. Meert Jessy A DDAT/20257/99 20:17.72 19:39.38 488
50m: 33.67 100m: 1:12.02 200m: 2:30.51 400m: 5:07.45 800m: 10:23.13 1500m: 19:39.38

15. Bauduin Fiona A SCWR/20147/9719:58.20 19:42.54 484
50m: 35.00 100m: 1:13.45 200m: 2:32.04 400m: 5:08.61 800m: 10:26.11 1500m: 19:42.54

16. Robbeets Anke A DIZV/20288/99 19:30.00 19:43.30 483
50m: 33.91 100m: 1:12.05 200m: 2:29.44 400m: 5:05.32 800m: 10:21.76 1500m: 19:43.30

17. Kato Hana A DDAT/20256/99 19:24.54 19:43.50 483
50m: 34.02 100m: 1:11.38 200m: 2:28.10 400m: 5:04.42 800m: 10:22.18 1500m: 19:43.50

18. Roelandts Quintana B SCSG/20455/9720:19.48 19:52.15 472
50m: 35.90 100m: 1:14.61 200m: 2:33.22 400m: 5:13.29 800m: 10:32.44 1500m: 19:52.15

19. Dolet Laetitia A ZCK/20314/96 20:23.43 19:52.70 472
50m: 35.32 100m: 1:13.74 200m: 2:32.44 400m: 5:10.97 800m: 10:34.01 1500m: 19:52.70

20. Di Battista Lena A SCWR/20146/9719:33.06 19:53.15 471
50m: 34.10 100m: 1:11.57 200m: 2:28.99 400m: 5:07.15 800m: 10:28.52 1500m: 19:53.15

21. Polleunis Daphne B STT/20111/96 19:08.13 19:56.11 467
50m: 35.32 100m: 1:14.41 200m: 2:33.26 400m: 5:12.04 800m: 10:31.90 1500m: 19:56.11

22. Verhasselt Esther A DDAT/20244/00 20:20.76 19:57.56 466
50m: 32.96 100m: 1:10.70 200m: 2:28.67 400m: 5:06.68 800m: 10:32.37 1500m: 19:57.56

23. Kinnaer Jasmien A TZ/20170/99 20:28.36 20:00.52 462
50m: 35.91 100m: 1:15.55 200m: 2:34.58 400m: 5:15.17 800m: 10:38.30 1500m: 20:00.52

24. Vanmeerbeek Bie B BEST/20439/97 20:04.76 20:01.79 461
50m: 36.15 100m: 1:14.97 200m: 2:34.62 400m: 5:12.98 800m: 10:35.77 1500m: 20:01.79

25. Leo Lore B LOR/20161/96 20:22.38 20:05.02 457
50m: 35.10 100m: 1:13.73 200m: 2:33.36 400m: 5:14.07 800m: 10:38.29 1500m: 20:05.02

26. Verhasselt Mira A DDAT/20243/00 21:28.28 20:06.45 456
50m: 32.87 100m: 1:10.88 200m: 2:29.72 400m: 5:11.17 800m: 10:33.89 1500m: 20:06.45

27. Morren Jora B BEST/20533/99 20:10.00 20:08.35 453
50m: 36.14 100m: 1:15.32 200m: 2:36.61 400m: 5:17.06 800m: 10:40.87 1500m: 20:08.35

28. Tormans Nele B BEST/20400/96 20:30.00 20:14.48 447
50m: 35.51 100m: 1:13.33 200m: 2:32.66 400m: 5:14.07 800m: 10:40.85 1500m: 20:14.48

29. Roex Romi B LOR/20186/98 21:45.50 20:19.02 442
50m: 34.33 100m: 1:12.64 200m: 2:32.03 400m: 5:14.51 800m: 10:44.41 1500m: 20:19.02

30. Van Der Borght Pilar B BEST/20474/99 NT 20:19.72 441
50m: 34.92 100m: 1:13.80 200m: 2:34.89 400m: 5:18.55 800m: 10:47.67 1500m: 20:19.72

31. Van Der Velpen Emma A BEST/20492/00 NT 20:22.38 438
50m: 35.10 100m: 1:14.58 200m: 2:34.65 400m: 5:17.62 800m: 10:46.39 1500m: 20:22.38

32. Kerckx Lise A LOR/20207/00 22:24.52 20:24.83 435
50m: 36.21 100m: 1:16.09 200m: 2:38.80 400m: 5:24.99 800m: 10:56.00 1500m: 20:24.83

33. Aerts Evelien B BEST/20509/00 21:00.00 20:27.17 433
50m: 35.80 100m: 1:15.02 200m: 2:36.97 400m: 5:22.83 800m: 10:51.49 1500m: 20:27.17

34. Vandendorpe Rany B LSVZ/184/97 21:35.31 20:31.60 428
50m: 35.39 100m: 1:14.51 200m: 2:35.20 400m: 5:19.80 800m: 10:52.64 1500m: 20:31.60

35. Hansenne Nona A ZCK/20269/01 23:00.00 20:31.76 428
50m: 35.13 100m: 1:14.27 200m: 2:35.59 400m: 5:21.04 800m: 10:52.63 1500m: 20:31.76

36. Smeyers Britt A TZ/20187/01 NT 20:32.64 427
50m: 35.45 100m: 1:14.76 200m: 2:36.20 400m: 5:21.20 800m: 10:51.86 1500m: 20:32.64
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 1
Londerzeel, 1/11/2013

Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

37. Bergans Ynse B STT/21015/98 20:20.19 20:33.40 426
50m: 35.69 100m: 1:14.56 200m: 2:34.86 400m: 5:16.58 800m: 10:48.18 1500m: 20:33.40

38. Casier Jente A LOR/20237/01 23:02.05 20:34.58 425
50m: 35.27 100m: 1:14.38 200m: 2:34.59 400m: 5:17.55 800m: 10:50.87 1500m: 20:34.58

39. Marien Gwendolien A LSVZ/232/99 NT 20:34.87 425
50m: 36.33 100m: 1:16.58 200m: 2:39.48 400m: 5:25.83 800m: 10:58.03 1500m: 20:34.87

40. Van Der Meulen Femke A DDAT/20246/00 21:26.26 20:46.07 413
50m: 36.17 100m: 1:16.57 200m: 2:39.23 400m: 5:23.24 800m: 10:59.62 1500m: 20:46.07

41. Vanbelle Marie A STT/20179/00 22:11.89 20:48.37 411
50m: 35.13 100m: 1:15.46 200m: 2:39.04 400m: 5:26.54 800m: 11:02.31 1500m: 20:48.37

42. Boghe Nomie A TZ/20201/99 21:36.48 20:52.88 407
50m: 35.80 100m: 1:16.12 200m: 2:39.20 400m: 5:25.77 800m: 11:01.96 1500m: 20:52.88

43. Lissens Ylena B DDAT/20260/00 23:05.19 21:01.09 399
50m: 36.91 100m: 1:18.00 200m: 2:41.59 400m: 5:31.19 800m: 11:09.75 1500m: 21:01.09

44. Polleunis Hannelore B STT/20143/99 20:48.46 21:10.13 390
50m: 38.19 100m: 1:20.22 200m: 2:44.65 400m: 5:34.82 800m: 11:18.89 1500m: 21:10.13

45. Raes Charlotte A LOR/20221/01 23:09.73 21:24.74 377
50m: 36.34 100m: 1:17.02 200m: 2:39.52 400m: 5:26.83 800m: 11:06.94 1500m: 21:24.74

46. Bollé Celien B LOR/20200/98 22:36.22 21:31.64 371
50m: 36.08 100m: 1:17.14 200m: 2:41.42 400m: 5:31.80 800m: 11:17.33 1500m: 21:31.64

47. Lemaire Femke B ZCK/20316/01 21:30.00 21:33.26 370
50m: 36.68 100m: 1:18.36 200m: 2:44.67 400m: 5:38.39 800m: 11:25.89 1500m: 21:33.26

48. De Backer Femke A DDAT/20242/00 22:26.95 21:35.44 368
50m: 35.19 100m: 1:15.57 200m: 2:41.08 400m: 5:33.14 800m: 11:20.01 1500m: 21:35.44

49. Buggenhout Lotte B LOR/20240/00 24:41.00 21:39.71 364
100m: 1:20.00 200m: 2:46.78 400m: 5:41.58 800m: 11:33.29 1500m: 21:39.71

50. Van Loon Lien A BEST/20549/01 NT 21:42.99 362
50m: 37.88 100m: 1:20.19 200m: 2:47.08 400m: 5:43.23 800m: 11:32.30 1500m: 21:42.99

51. Van Schoonlandt Julie A TZ/20197/00 24:48.32 21:43.86 361
50m: 38.98 100m: 1:20.89 200m: 2:45.43 400m: 5:36.28 800m: 11:27.34 1500m: 21:43.86

52. Reymen Salochini B BEST/20545/98 22:10.00 21:59.29 348
50m: 37.52 100m: 1:49.85 200m: 2:46.43 400m: 5:41.34 800m: 11:35.53 1500m: 21:59.29

53. De Prins Tessa B ZCK/20260/96 23:20.80 22:17.96 334
50m: 37.09 100m: 1:21.28 200m: 2:50.59 400m: 5:49.99 800m: 11:53.02 1500m: 22:17.96

54. De Backer Silke B DDAT/20241/00 22:43.43 22:24.51 329
50m: 36.67 100m: 1:17.74 200m: 2:44.22 400m: 5:43.06 800m: 11:44.42 1500m: 22:24.51

55. Reymen Sohini B BEST/20567/98 22:28.32 22:38.93 319
50m: 39.07 100m: 1:23.50 250m: 2:53.71 400m: 5:55.70 800m: 12:02.01 1500m: 22:38.93

56. Vanhaeren Camille B SCZ/20159/01 NT 22:44.50 315
50m: 41.93 100m: 1:27.36 200m: 2:58.44 400m: 6:02.56 800m: 12:10.46 1500m: 22:44.50

57. Lelievre Eline B LSVZ/219/97 NT 22:48.71 312
50m: 40.36 100m: 1:23.64 200m: 2:54.11 400m: 5:58.04 800m: 12:11.01 1500m: 22:48.71

58. De Vroede Lisa A LOR/20238/02 23:15.00 22:53.16 309
50m: 41.39 100m: 1:27.33 200m: 3:00.34 400m: 6:03.00 800m: 12:12.31 1500m: 22:53.16

59. Bollé Ines B LOR/20199/98 23:11.93 23:02.91 302
50m: 37.37 100m: 1:18.99 200m: 2:47.17 400m: 5:44.55 800m: 11:58.43 1500m: 23:02.91

60. Cammaert Mirte B LOR/20195/99 22:32.94 23:12.46 296
50m: 37.20 100m: 1:19.21 200m: 2:46.36 400m: 5:45.10 800m: 11:58.28 1500m: 23:12.46
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 1
Londerzeel, 1/11/2013

Programmanr. 1, Dames, 1500m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

61. Maes Rosanne B ZCK/20304/01 22:00.00 23:13.85 295
50m: 37.83 100m: 1:21.45 200m: 2:51.41 400m: 5:54.09 800m: 12:15.15 1500m: 23:13.85

62. Mommaerts Nele A ZORO/20025/02 NT 23:14.87 295
50m: 39.98 100m: 1:23.97 200m: 2:55.08 400m: 6:01.48 800m: 12:20.48 1500m: 23:14.87

63. Wevers Emma B STT/20200/01 24:21.60 23:24.29 289
50m: 41.60 100m: 1:27.89 200m: 3:00.29 400m: 6:08.80 800m: 12:27.23 1500m: 23:24.29

64. Porton Chloe B BEST/20546/00 NT 23:37.12 281
50m: 44.12 100m: 1:27.04 200m: 3:01.32 400m: 6:10.95 800m: 12:32.18 1500m: 23:37.12

65. Roex Mileen B LOR/20205/00 25:05.07 23:41.05 279
50m: 40.38 100m: 1:26.17 200m: 3:02.13 400m: 6:12.04 800m: 12:31.00 1500m: 23:41.05

66. Rommel Astrid B LOR/20217/01 25:30.00 24:16.90 258
50m: 40.76 100m: 1:26.81 200m: 3:01.87 400m: 6:14.55 800m: 12:48.69 1500m: 24:16.90

67. Keuleers Marthe B ZCK/20275/00 25:00.00 25:25.46 225
50m: 40.78 100m: 1:27.62 200m: 3:04.77 400m: 6:25.01 800m: 13:16.47 1500m: 25:25.46

68. Wauters Bo B ZORO/20034/02 NT 25:34.47 221
50m: 46.24 100m: 1:37.37 200m: 3:20.06 400m: 6:45.25 800m: 13:39.97 1500m: 25:34.47

69. Leruth Justine B LSVZ/255/00 NT 25:52.94 213
50m: 44.46 100m: 1:33.52 200m: 3:15.85 400m: 4:00.40 800m: 13:48.59 1500m: 25:52.94

70. Thielemans Laure B STT/21009/02 NT 26:07.60 207
50m: 44.44 100m: 1:35.55 200m: 3:18.28 400m: 6:45.24 800m: 13:44.25 1500m: 26:07.60

dis Lepers Anouk A STT/21013/00 NT
SW 4.4 - valse start

dis Godts Xanthe ZORO/21002/02 NT
SW 4.4 - valse start

FF Lambert Isaline B LSVZ/247/98 NT
FF Goethals Reinhilde A SCSG/20484/9819:40.00
AT Van Dam Yara B LOR/20249/01 24:00.00

20 - namiddag 01/11/2013 - 14:00

Programmanr. 2 Heren, 4 x 200m vrije slag 11 jaar en ouder
01/11/2013 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

15 - 16 jaar

1. DDAT 15-16 jaar 8:22.29 8:25.56 529
Stoffe Lucas 98 28.08 58.12 2:02.27 2:02.27
Leyman Reinout 97
Beckwee Emile 98
Kato Shotallo 97
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 1
Londerzeel, 1/11/2013

Programmanr. 2, Heren, 4 x 200m vrije slag

11 jaar en ouder

1. SCSG T3 11 jaar en ouder 7:59.00 8:11.99 574
Coessens Boris 94 27.72 57.81 1:59.48 1:59.48
Woutermaertens Jarne 92
De Hertog Kjel 91
De Donder Sven 94

2. DDAT 11 jaar en ouder 8:37.02 8:38.04 492
Deschuyteneer Timothee 96 30.42 1:02.92 2:07.73 2:07.73
Jacob Jeroen 97
Reyniers Arne 98
Leyssens Jonas 95

3. SCSG T2 11 jaar en ouder 8:32.00 8:41.32 483
De Wulf Lars 97 28.60 59.48 2:05.29 2:05.29
Rijckmans Matthias 97
Verdoodt Alexis 98
Engels Gerald 97

4. SCSG T1 11 jaar en ouder 8:26.00 8:43.03 478
Vanspringel Thibaut 96 29.43 1:00.74 2:03.80 2:03.80
Forton Bruce 96
Verstappen Gill 96
Gonzalez Sebastian 96

5. LORELEI 11 jaar en ouder NT 8:45.65 471
Van Den Bergh Floriaan 99 28.70 1:00.83 2:08.67 2:08.67
Praet Nick 98
Raes Lou 99
Van Hoorebeeck Sam 94

6. SCWR 11 jaar en ouder 9:42.30 8:54.05 449
Di Battista Alessandro 00 31.67 1:06.65 2:17.77 2:17.77
Rillof Arko 99
Tahon Loic 94
Misser Quentin 97

7. ZCK 11 jaar en ouder 10:08.19 9:21.76 386
Hendrickx Viktor 00 31.19 1:06.69 4:41.49 4:41.49
Raes Christof 97
Lemaire Arne 99
Rosiers Jeroen 95
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 1
Londerzeel, 1/11/2013

21 - namiddag 01/11/2013 - 14:20

Programmanr. 3 400m vrije slag 9 - 10 jaar
01/11/2013 - 14:20 oneven banen starten 1st en rechts; nr 1&2 = baan1 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

10 jaar, Jongens

1. Berx Robbe B STT/10224/03 6:15.92 5:42.78 239
50m: 40.00 100m: 1:24.21 200m: 2:53.36 400m: 5:42.78

2. Van Keer Yoran BEST/11004/03 NT 5:52.86 219
50m: 38.27 100m: 1:22.83 200m: 2:56.93 400m: 5:52.86

3. Jaros Arthur B STT/10244/03 NT 6:05.82 196
50m: 40.60 100m: 1:27.04 200m: 25:56.60 400m: 6:05.82

4. Mees Brent B SCZ/173/03 6:31.71 6:11.60 187
50m: 41.39 100m: 1:27.10 200m: 3:01.67 400m: 6:11.60

5. Van Den Berghe Sebbe B WLW/10222/03 NT 6:14.73 183
50m: 41.42 100m: 1:31.36 200m: 3:09.73 400m: 6:14.73

6. Huygh Yaro B WLW/10220/03 NT 6:34.14 157
50m: 42.83 100m: 1:32.93 200m: 3:14.14 400m: 6:34.14

7. De Bruyn Senne B LOR/10265/03 8:00.00 7:33.43 103
50m: 50.08 100m: 1:46.24 200m: 3:42.48 400m: 7:33.43

8. De Wulf Pablo B SCSG/10526/03 NT 7:44.54 96
50m: 49.65 100m: 1:46.96 200m: 3:48.97 400m: 7:44.54

10 jaar, Meisjes

1. Raes Linsey B LOR/20252/03 7:10.00 6:42.35 199
50m: 42.98 100m: 1:33.20 200m: 3:17.04 400m: 6:42.35

2. Guns Jelena B LOR/20261/03 8:15.00 7:33.22 139
50m: 48.36 100m: 1:45.39 200m: 3:43.55 400m: 7:33.22

dis Spooren Kato B LOR/20258/03 9:40.00 25m
SW 10.7 - zwemmer hinderen door over de baan te zwemmen en/of onsportief gedrag

Programmanr. 4 Heren, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
01/11/2013 - 14:50 oneven banen starten 1st en rechts; nr 1&2 = baan1 Resultaten
Punten: FINA 2012

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 jaar

1. Boulez Edouard A DDAT/10281/02 12:38.38 11:04.67 296
50m: 36.84 100m: 1:18.04 200m: 2:42.23 400m: 5:31.35 800m: 11:04.67

2. Volders Aiken B BEST/10612/02 12:00.00 11:43.02 250
50m: 38.45 100m: 1:21.70 200m: 2:50.86 400m: 5:51.42 800m: 11:43.02

3. Meskens Tom B SCWR/10153/0212:15.30 12:03.59 230
50m: 41.79 100m: 1:27.73 200m: 3:00.94 400m: 6:04.40 800m: 12:03.59

4. Langhendries Milan B DDAT/10280/02 14:16.16 12:23.65 212
50m: 40.80 100m: 1:26.70 200m: 2:59.72 400m: 6:08.71 800m: 12:23.65

5. Anderson Max B BEST/10620/02 13:00.00 12:29.26 207
50m: 38.15 100m: 1:22.03 200m: 2:55.73 400m: 6:06.80 800m: 12:29.26

6. Sempels Gilles B STT/11008/02 NT 12:38.99 199
50m: 42.28 100m: 1:30.55 200m: 3:09.34 400m: 6:30.35 800m: 12:38.99
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 1
Londerzeel, 1/11/2013

Programmanr. 4, Jongens, 800m vrije slag, 11 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Aerts Kevin B BEST/10610/02 13:00.00 12:44.30 195
50m: 43.16 100m: 1:32.42 200m: 3:09.41 400m: 6:23.16 800m: 12:44.30

8. Lemmens Lucas B DiZV/10385/02 NT 13:16.10 172
50m: 45.32 100m: 1:35.16 200m: 3:16.16 400m: 6:41.76 800m: 13:16.10

9. Heyvaert Zeger B LOR/10239/02 14:10.00 13:30.42 163
50m: 42.42 100m: 1:31.48 200m: 3:12.12 400m: 6:38.34 800m: 13:30.42

10. Winderix Wannes B LSVZ/257/02 NT 13:40.95 157
50m: 41.77 100m: 1:31.89 200m: 3:14.14 400m: 6:43.21 800m: 13:40.95

11. Vanden Broeck Arno B DIZV/10398/02 NT 13:47.80 153
50m: 49.03 100m: 1:42.13 200m: 3:29.35 400m: 7:00.85 800m: 13:47.80

12. Mirzoyan Erik B LSVZ/259/02 NT 13:49.48 152
50m: 43.10 100m: 1:35.54 200m: 3:20.13 400m: 6:49.20 800m: 13:49.48

13. Sambuco Tristan B LSVZ/272/02 NT 14:27.76 133
50m: 47.64 100m: 1:41.13 200m: 3:31.60 400m: 7:12.57 800m: 14:27.76

14. De Decker Jo B ZCK/10306/02 15:30.00 14:31.69 131
50m: 44.20 100m: 1:37.71 200m: 3:27.89 400m: 7:09.77 800m: 14:31.69

dis Quintelier Max B LOR/10266/02 14:55.00
SW 4.4 - valse start

dis Nieto Rodriguez Alexander B DIZV/10387/02 NT
SW 4.4 - valse start

dis Franckx Stan A TZ/10241/02 13:41.94
SW 10.3 - de zwemmer is niet in dezelfde baan gebleven of heeft de wedstrijd niet in dezelfde baan geëindigd waarin hij/zij is gestart

12 jaar

1. Camps Roeland A STT/10189/01 11:05.84 10:54.23 311
50m: 36.33 100m: 1:16.96 200m: 2:39.96 400m: 5:27.11 800m: 10:54.23

2. Desneux Florian A SCWR/10157/0111:12.91 10:55.13 310
100m: 1:15.80 200m: 2:38.13 400m: 5:24.23 800m: 10:55.13

3. Wuyts Robbe B ZCK/10286/01 13:00.00 11:00.35 302
50m: 34.68 100m: 1:13.90 200m: 2:37.90 400m: 5:30.40 800m: 11:00.35

4. De Bleecker Thomas B LOR/10242/01 12:05.00 11:24.23 272
50m: 36.24 100m: 1:16.97 200m: 2:42.97 400m: 5:38.73 800m: 11:24.23

5. Rossi Sacha B SCWR/10139/0112:13.15 11:25.64 270
50m: 39.75 100m: 1:23.06 200m: 2:50.78 400m: 5:44.28 800m: 11:25.64

6. Dekimpe Bregt B STT/10180/01 11:45.67 11:28.91 266
50m: 37.58 100m: 1:20.27 200m: 2:46.24 400m: 5:42.27 800m: 11:28.91

7. Van Den Broeck Matteo B ZCK/10273/01 12:16.00 11:30.36 264
50m: 38.13 100m: 1:21.80 200m: 2:49.82 400m: 5:46.67 800m: 11:30.36

8. Van Den Bempt Michiel B TZ/10196/01 11:55.91 11:33.92 260
50m: 37.07 100m: 1:20.76 200m: 2:47.54 400m: 5:45.07 800m: 11:33.92

9. Debrabandere Paul B BEST/10562/01 11:59.26 11:34.87 259
50m: 38.75 100m: 1:22.32 200m: 2:51.81 400m: 5:48.50 800m: 11:34.87

10. Claes Steffen B BEST/10535/01 11:58.77 11:43.54 250
50m: 38.45 100m: 1:22.16 200m: 2:52.67 400m: 5:53.48 800m: 11:43.54

11. Dobbelaere Sam B BEST/10574/01 12:12.70 11:54.38 239
50m: 38.74 100m: 1:22.34 200m: 2:52.34 400m: 5:53.90 800m: 11:54.38

12. Vanderborght Nils B BEST/10576/01 13:09.55 12:01.36 232
50m: 38.23 100m: 1:22.26 200m: 2:52.86 400m: 5:55.76 800m: 12:01.36
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 1
Londerzeel, 1/11/2013

Programmanr. 4, Jongens, 800m vrije slag, 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

13. Roelands Yari B DIZV/10393/01 12:00.00 13:26.55 166
50m: 41.94 100m: 1:30.15 200m: 3:11.75 400m: 6:39.40 800m: 13:26.55

14. Vanbaelen Elias B ZORO/10049/01 NT 14:14.16 139
50m: 48.71 100m: 1:43.14 200m: 3:34.46 400m: 7:11.93 800m: 14:14.16

dis De Vriendt Jasper B DIZV/10411/01 NT
SW 4.4 - valse start

13 jaar

1. Swillen Timon A TZ/10177/00 9:46.63 9:16.36 506
50m: 30.57 100m: 1:05.57 200m: 2:16.82 400m: 4:39.16 800m: 9:16.36

2. Di Battista Alessandro A SCWR/10145/0010:35.43 9:42.99 440
50m: 32.65 100m: 1:08.75 200m: 2:21.98 400m: 4:51.23 800m: 9:42.99

3. Biermans Cas B BEST/10581/00 10:20.00 10:08.05 387
50m: 35.50 100m: 1:14.75 200m: 2:32.97 400m: 5:08.40 800m: 10:08.05

4. Hendrickx Viktor B ZCK/10277/00 12:00.00 10:34.55 341
50m: 34.83 100m: 1:14.33 200m: 2:35.58 400m: 5:16.49 800m: 10:34.55

5. Supply Alexander A DIZV/10346/00 11:01.55 10:53.54 312
50m: 36.35 100m: 1:17.05 200m: 2:40.11 400m: 5:26.79 800m: 10:53.54

6. Huygh Elias B WLW/10186/00 11:18.39 11:03.87 297
50m: 34.80 100m: 1:16.24 200m: 2:37.98 400m: 5:27.86 800m: 11:03.87

7. Rauw Mathis B DIZV/10381/00 11:00.00 11:06.51 294
50m: 36.04 100m: 1:15.60 200m: 2:38.48 400m: 5:30.00 800m: 11:06.51

8. Petre Arthur B TZ/10229/00 NT 11:37.40 257
50m: 38.94 100m: 1:21.79 200m: 2:46.65 400m: 5:42.96 800m: 11:37.40

9. Heye Arko B WLW/10199/00 NT 11:39.42 254
50m: 39.20 100m: 1:23.42 200m: 2:54.07 400m: 5:51.54 800m: 11:39.42

10. Debaere Mathieu B DIZV/10358/00 12:25.42 11:41.45 252
50m: 37.15 100m: 1:18.92 200m: 2:46.97 400m: 5:47.14 800m: 11:41.45

11. Busaan Anton B DIZV/10403/00 NT 11:56.03 237
50m: 38.95 100m: 1:22.82 200m: 2:53.27 400m: 5:55.81 800m: 11:56.03

12. De Punder Ebe B LSVZ/227/00 13:07.28 12:04.14 229
50m: 41.58 100m: 1:26.67 200m: 2:58.39 400m: 6:05.11 800m: 12:04.14

dis Steegmans Matthias B DIZV/10370/00 12:14.51
SW 4.4 - valse start

FF Marin Benjamin A SCSG/10489/0012:15.00

14 jaar

1. Van Den Bergh Floriaan A LOR/10201/99 10:21.02 9:24.15 485
50m: 30.19 100m: 1:04.52 200m: 2:15.44 400m: 4:38.90 800m: 9:24.15

2. Raes Lou A LOR/10197/99 10:21.61 9:45.71 433
50m: 31.80 100m: 1:08.11 200m: 2:22.80 400m: 4:51.42 800m: 9:45.71

3. Lepers Robin A STT/11012/99 11:05.80 10:22.52 361
50m: 35.18 100m: 1:14.67 200m: 2:35.82 400m: 5:13.09 800m: 10:22.52

4. Heeren Alexander B BEST/10473/99 10:39.65 10:27.21 353
50m: 35.48 100m: 1:13.31 200m: 2:31.80 400m: 5:10.77 800m: 10:27.21

5. Van Den Berghe Bryan B LOR/10216/99 11:04.82 10:27.42 352
50m: 36.33 100m: 1:15.07 200m: 2:34.33 400m: 5:13.51 800m: 10:27.42

6. Vranckx Bjarne B BEST/10513/99 10:45.00 10:28.04 351
50m: 33.91 100m: 1:12.89 200m: 2:33.15 400m: 5:13.42 800m: 10:28.04
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 1
Londerzeel, 1/11/2013

Programmanr. 4, Jongens, 800m vrije slag, 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Leemans Mats A WLW/10182/99 11:35.91 10:35.02 340
50m: 33.82 100m: 1:12.84 200m: 2:33.08 400m: 5:15.70 800m: 10:35.02

8. Lemaire Arne B ZCK/10315/99 11:15.00 10:39.77 332
50m: 34.42 100m: 1:12.83 200m: 2:31.89 400m: 5:14.26 800m: 10:39.77

9. Dewijnants Maxime B STT/10188/99 10:55.48 10:44.31 325
50m: 33.94 100m: 1:13.10 200m: 2:34.40 400m: 5:17.37 800m: 10:44.31

10. Walwis Alexandre B SCSG/10488/9911:04.64 10:44.80 325
50m: 34.47 100m: 1:13.17 200m: 2:33.10 400m: 5:17.32 800m: 10:44.80

11. Vekemans Mika B SCZ/131/99 11:19.64 10:59.31 304
50m: 36.81 100m: 1:17.40 200m: 2:39.81 400m: 5:27.65 800m: 10:59.31

12. Rillof Arko B SCWR/10128/9911:52.20 10:59.59 303
50m: 36.06 100m: 1:17.59 200m: 2:40.81 400m: 5:29.96 800m: 10:59.59

13. Lèchaudé Romain B SCWR/11000/9912:00.00 11:11.40 288
50m: 36.88 100m: 1:18.56 200m: 2:44.44 400m: 5:39.72 800m: 11:11.40

AT Cloes Janek B BEST/10591/99 10:40.00
AT Vanmeerbeek Rob B BEST/10502/99 10:46.13

15 jaar

1. Stoffe Lucas A DDAT/10221/98 9:47.47 9:11.51 519
50m: 30.45 100m: 1:04.08 200m: 2:13.30 400m: 4:32.89 800m: 9:11.51

2. Bringmans Levie A STT/11019/98 9:38.76 9:17.83 502
50m: 31.15 100m: 1:06.45 200m: 2:18.02 400m: 4:37.88 800m: 9:17.83

3. Carremans Maarten A WLW/10148/98 9:38.51 9:18.91 499
50m: 30.40 100m: 1:04.84 200m: 2:15.37 400m: 4:37.32 800m: 9:18.91

4. Vandecauter Mattias B BEST/10456/98 9:53.45 9:28.96 473
50m: 34.05 100m: 1:10.00 200m: 2:22.44 400m: 4:47.56 800m: 9:28.96

5. Vandermaesen William B BEST/10446/98 9:52.13 9:31.07 468
50m: 32.14 100m: 1:08.01 200m: 2:19.86 400m: 4:43.67 800m: 9:31.07

6. Verdoodt Alexis A SCSG/10369/98 9:43.04 9:32.14 465
50m: 33.04 100m: 1:08.68 200m: 2:21.81 400m: 4:46.06 800m: 9:32.14

7. Hermans Janou B STT/10108/98 10:25.79 9:37.42 452
50m: 32.04 100m: 1:07.82 200m: 2:21.39 400m: 4:49.51 800m: 9:37.42

8. Reyniers Arne B DDAT/10248/98 10:12.85 9:42.60 440
50m: 32.57 100m: 1:08.60 200m: 2:22.23 400m: 4:51.16 800m: 9:42.60

9. Laceur Joni B LSVZ/183/98 10:13.60 9:48.30 428
50m: 32.38 100m: 1:08.48 200m: 2:22.64 400m: 4:51.91 800m: 9:48.30

10. Vandenbempt Ruben A BEST/10459/98 9:50.16 9:50.80 422
50m: 32.42 100m: 1:07.97 200m: 2:20.99 400m: 4:48.57 800m: 9:50.80

11. Praet Nick B LOR/10190/98 10:23.08 10:40.59 331
50m: 33.13 100m: 1:10.59 200m: 2:28.63 400m: 5:11.28 800m: 10:40.59

12. Vanderlick Arno B SCZ/10115/98 10:47.36 10:47.02 321
50m: 34.74 100m: 1:14.11 200m: 2:36.11 400m: 5:21.54 800m: 10:47.02

13. Bosseler Thoma B SCZ/10118/98 11:26.95 11:35.93 258
50m: 35.16 100m: 1:14.21 200m: 2:36.77 400m: 5:25.88 800m: 11:35.93

14. Leruth Clement B LSVZ/234/98 13:17.74 12:24.08 211
50m: 38.96 100m: 1:23.63 200m: 2:56.89 400m: 6:09.21 800m: 12:24.08

dis Beckwee Emile A DDAT/10217/98 9:41.03
SW 4.4 - valse start

FF Marin Aurelien B SCSG/10490/9810:45.55
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 1
Londerzeel, 1/11/2013

Programmanr. 4, Heren, 800m vrije slag

16 jaar

1. Leyman Reinout B DDAT/10208/97 9:24.13 8:59.86 554
50m: 30.22 100m: 1:03.15 200m: 2:10.26 400m: 4:27.43 800m: 8:59.86

2. Biermans Wout A BEST/10580/97 9:32.95 9:05.65 536
50m: 31.14 100m: 1:05.46 200m: 2:13.37 400m: 4:31.12 800m: 9:05.65

3. Misser Quentin A SCWR/10121/97 9:27.83 9:07.26 531
50m: 29.95 100m: 1:03.29 200m: 2:12.29 400m: 4:29.51 800m: 9:07.26

4. De Wulf Lars A SCSG/10392/97 9:18.97 9:15.93 507
50m: 29.84 100m: 1:02.93 200m: 2:11.61 400m: 4:30.75 800m: 9:15.93

5. Kato Shotallo A DDAT/10255/97 9:27.11 9:19.84 496
50m: 30.76 100m: 1:04.88 200m: 2:14.05 400m: 4:34.87 800m: 9:19.84

6. Jacob Jeroen B DDAT/10220/97 10:05.18 9:23.02 488
50m: 32.33 100m: 1:07.89 200m: 2:19.33 400m: 4:41.74 800m: 9:23.02

7. De Wee Amaury B STT/10209/97 9:50.85 9:39.95 446
50m: 32.42 100m: 1:08.20 200m: 2:21.39 400m: 4:48.10 800m: 9:39.95

8. Decossaux Elliot A STT/10218/97 9:59.80 9:40.87 444
50m: 33.73 100m: 1:10.77 200m: 2:25.95 400m: 4:53.98 800m: 9:40.87

9. Raes Christof B ZCK/10293/97 10:20.00 9:55.11 413
50m: 31.32 100m: 1:06.12 200m: 2:19.41 400m: 4:50.84 800m: 9:55.11

10. Rijckmans Matthias B SCSG/10354/9710:19.82 10:01.26 401
50m: 32.42 100m: 1:08.32 200m: 2:22.23 400m: 4:53.39 800m: 10:01.26

11. Engels Gerald B SCSG/10499/9710:20.00 10:19.31 367
50m: 33.33 100m: 1:10.65 200m: 2:27.63 400m: 5:07.62 800m: 10:19.31

12. Herremans Jari B DIZV/10309/97 10:50.26 10:21.80 362
50m: 32.64 100m: 1:10.00 200m: 2:25.42 400m: 5:03.48 800m: 10:21.80

13. Van Vreckom Erwan B SCSG/10460/9712:18.17 10:58.91 304
50m: 34.72 100m: 1:12.45 200m: 2:32.13 400m: 5:17.92 800m: 10:58.91

14. Vanmunster Lars B LSVZ/217/97 11:13.90 10:59.89 303
50m: 34.36 100m: 1:12.89 200m: 2:34.39 400m: 5:19.89 800m: 10:59.89

15. Huysmans Lode B ZCK/10252/97 11:45.00 11:11.25 288
50m: 37.60 100m: 1:18.64 200m: 2:41.25 400m: 5:31.76 800m: 11:11.25

16. Duchenne Cedric B WLW/10211/97 NT 11:23.19 273
50m: 36.58 100m: 1:18.58 200m: 2:45.49 400m: 5:41.77 800m: 11:23.19

FF Gielens Daan B BEST/10424/97 10:30.00
AT Verdijck Niels A DDAT/10206/97 9:33.23

17 - 18 jaar

1. Leyssens Jonas A DDAT/10194/95 8:58.92 9:07.23 532
50m: 30.60 100m: 1:04.60 200m: 2:13.57 400m: 4:32.45 800m: 9:07.23

2. Deschuyteneer Timothee B DDAT/10263/96 9:53.09 9:22.10 490
50m: 33.13 100m: 1:07.78 200m: 2:18.62 400m: 4:40.50 800m: 9:22.10

3. Vanspringel Thibaut A SCSG/10498/9610:27.22 9:22.33 490
50m: 32.64 100m: 1:08.42 200m: 2:19.54 400m: 4:42.20 800m: 9:22.33

4. Verstappen Gill B SCSG/10501/96 9:55.00 9:45.03 435
50m: 33.40 100m: 1:10.48 200m: 2:24.21 400m: 4:51.16 800m: 9:45.03

5. Rosiers Jeroen A ZCK/10317/95 10:00.00 9:46.10 433
50m: 31.58 100m: 1:06.70 200m: 2:19.17 400m: 4:45.27 800m: 9:46.10

6. Forton Bruce B SCSG/10511/9610:34.42 10:00.45 402
50m: 32.89 100m: 1:09.33 200m: 2:24.14 400m: 4:55.89 800m: 10:00.45
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 1
Londerzeel, 1/11/2013

Programmanr. 4, Jongens, 800m vrije slag, 17 - 18 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Gonzalez Sebastian B SCSG/10467/9611:18.90 10:18.70 368
50m: 35.00 100m: 1:13.89 200m: 2:33.80 400m: 5:13.45 800m: 10:18.70

19 jaar en ouder

1. Cortens Ken BEST/10584/93 8:32.49 8:12.60 729 PR
Provinciaal record 18+ (seniors)

50m: 29.08 100m: 1:00.21 200m: 2:02.47 400m: 4:06.58 800m: 8:12.60

2. Coessens Boris A SCSG/10370/94 8:32.80 8:37.16 630
50m: 30.24 100m: 1:01.94 200m: 2:05.85 400m: 4:15.70 800m: 8:37.16

3. De Hertog Kjel A SCSG/10260/91 8:54.29 8:58.42 558
50m: 29.89 100m: 1:02.70 200m: 2:08.86 400m: 4:23.23 800m: 8:58.42

4. Woutermaertens Jarne A SCSG/10205/92 8:40.08 9:05.44 537
50m: 31.14 100m: 1:04.61 200m: 2:12.58 400m: 4:30.71 800m: 9:05.44

5. De Donder Sven B SCSG/10327/94 9:34.39 9:28.19 475
50m: 30.73 100m: 1:05.35 200m: 2:16.68 400m: 4:40.78 800m: 9:28.19

11 jaar en ouder

1. Cortens Ken BEST/10584/93 8:32.49 8:12.60 729 PR
Provinciaal record 18+ (seniors)

50m: 29.08 100m: 1:00.21 200m: 2:02.47 400m: 4:06.58 800m: 8:12.60

2. Coessens Boris A SCSG/10370/94 8:32.80 8:37.16 630
50m: 30.24 100m: 1:01.94 200m: 2:05.85 400m: 4:15.70 800m: 8:37.16

3. De Hertog Kjel A SCSG/10260/91 8:54.29 8:58.42 558
50m: 29.89 100m: 1:02.70 200m: 2:08.86 400m: 4:23.23 800m: 8:58.42

4. Leyman Reinout B DDAT/10208/97 9:24.13 8:59.86 554
50m: 30.22 100m: 1:03.15 200m: 2:10.26 400m: 4:27.43 800m: 8:59.86

5. Woutermaertens Jarne A SCSG/10205/92 8:40.08 9:05.44 537
50m: 31.14 100m: 1:04.61 200m: 2:12.58 400m: 4:30.71 800m: 9:05.44

6. Biermans Wout A BEST/10580/97 9:32.95 9:05.65 536
50m: 31.14 100m: 1:05.46 200m: 2:13.37 400m: 4:31.12 800m: 9:05.65

7. Leyssens Jonas A DDAT/10194/95 8:58.92 9:07.23 532
50m: 30.60 100m: 1:04.60 200m: 2:13.57 400m: 4:32.45 800m: 9:07.23

8. Misser Quentin A SCWR/10121/97 9:27.83 9:07.26 531
50m: 29.95 100m: 1:03.29 200m: 2:12.29 400m: 4:29.51 800m: 9:07.26

9. Stoffe Lucas A DDAT/10221/98 9:47.47 9:11.51 519
50m: 30.45 100m: 1:04.08 200m: 2:13.30 400m: 4:32.89 800m: 9:11.51

10. De Wulf Lars A SCSG/10392/97 9:18.97 9:15.93 507
50m: 29.84 100m: 1:02.93 200m: 2:11.61 400m: 4:30.75 800m: 9:15.93

11. Swillen Timon A TZ/10177/00 9:46.63 9:16.36 506
50m: 30.57 100m: 1:05.57 200m: 2:16.82 400m: 4:39.16 800m: 9:16.36

12. Bringmans Levie A STT/11019/98 9:38.76 9:17.83 502
50m: 31.15 100m: 1:06.45 200m: 2:18.02 400m: 4:37.88 800m: 9:17.83

13. Carremans Maarten A WLW/10148/98 9:38.51 9:18.91 499
50m: 30.40 100m: 1:04.84 200m: 2:15.37 400m: 4:37.32 800m: 9:18.91

14. Kato Shotallo A DDAT/10255/97 9:27.11 9:19.84 496
50m: 30.76 100m: 1:04.88 200m: 2:14.05 400m: 4:34.87 800m: 9:19.84

15. Deschuyteneer Timothee B DDAT/10263/96 9:53.09 9:22.10 490
50m: 33.13 100m: 1:07.78 200m: 2:18.62 400m: 4:40.50 800m: 9:22.10
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Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 1
Londerzeel, 1/11/2013

Programmanr. 4, Heren, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

16. Vanspringel Thibaut A SCSG/10498/9610:27.22 9:22.33 490
50m: 32.64 100m: 1:08.42 200m: 2:19.54 400m: 4:42.20 800m: 9:22.33

17. Jacob Jeroen B DDAT/10220/97 10:05.18 9:23.02 488
50m: 32.33 100m: 1:07.89 200m: 2:19.33 400m: 4:41.74 800m: 9:23.02

18. Van Den Bergh Floriaan A LOR/10201/99 10:21.02 9:24.15 485
50m: 30.19 100m: 1:04.52 200m: 2:15.44 400m: 4:38.90 800m: 9:24.15

19. De Donder Sven B SCSG/10327/94 9:34.39 9:28.19 475
50m: 30.73 100m: 1:05.35 200m: 2:16.68 400m: 4:40.78 800m: 9:28.19

20. Vandecauter Mattias B BEST/10456/98 9:53.45 9:28.96 473
50m: 34.05 100m: 1:10.00 200m: 2:22.44 400m: 4:47.56 800m: 9:28.96

21. Vandermaesen William B BEST/10446/98 9:52.13 9:31.07 468
50m: 32.14 100m: 1:08.01 200m: 2:19.86 400m: 4:43.67 800m: 9:31.07

22. Verdoodt Alexis A SCSG/10369/98 9:43.04 9:32.14 465
50m: 33.04 100m: 1:08.68 200m: 2:21.81 400m: 4:46.06 800m: 9:32.14

23. Hermans Janou B STT/10108/98 10:25.79 9:37.42 452
50m: 32.04 100m: 1:07.82 200m: 2:21.39 400m: 4:49.51 800m: 9:37.42

24. De Wee Amaury B STT/10209/97 9:50.85 9:39.95 446
50m: 32.42 100m: 1:08.20 200m: 2:21.39 400m: 4:48.10 800m: 9:39.95

25. Decossaux Elliot A STT/10218/97 9:59.80 9:40.87 444
50m: 33.73 100m: 1:10.77 200m: 2:25.95 400m: 4:53.98 800m: 9:40.87

26. Reyniers Arne B DDAT/10248/98 10:12.85 9:42.60 440
50m: 32.57 100m: 1:08.60 200m: 2:22.23 400m: 4:51.16 800m: 9:42.60

27. Di Battista Alessandro A SCWR/10145/0010:35.43 9:42.99 440
50m: 32.65 100m: 1:08.75 200m: 2:21.98 400m: 4:51.23 800m: 9:42.99

28. Verstappen Gill B SCSG/10501/96 9:55.00 9:45.03 435
50m: 33.40 100m: 1:10.48 200m: 2:24.21 400m: 4:51.16 800m: 9:45.03

29. Raes Lou A LOR/10197/99 10:21.61 9:45.71 433
50m: 31.80 100m: 1:08.11 200m: 2:22.80 400m: 4:51.42 800m: 9:45.71

30. Rosiers Jeroen A ZCK/10317/95 10:00.00 9:46.10 433
50m: 31.58 100m: 1:06.70 200m: 2:19.17 400m: 4:45.27 800m: 9:46.10

31. Laceur Joni B LSVZ/183/98 10:13.60 9:48.30 428
50m: 32.38 100m: 1:08.48 200m: 2:22.64 400m: 4:51.91 800m: 9:48.30

32. Vandenbempt Ruben A BEST/10459/98 9:50.16 9:50.80 422
50m: 32.42 100m: 1:07.97 200m: 2:20.99 400m: 4:48.57 800m: 9:50.80

33. Raes Christof B ZCK/10293/97 10:20.00 9:55.11 413
50m: 31.32 100m: 1:06.12 200m: 2:19.41 400m: 4:50.84 800m: 9:55.11

34. Forton Bruce B SCSG/10511/9610:34.42 10:00.45 402
50m: 32.89 100m: 1:09.33 200m: 2:24.14 400m: 4:55.89 800m: 10:00.45

35. Rijckmans Matthias B SCSG/10354/9710:19.82 10:01.26 401
50m: 32.42 100m: 1:08.32 200m: 2:22.23 400m: 4:53.39 800m: 10:01.26

36. Biermans Cas B BEST/10581/00 10:20.00 10:08.05 387
50m: 35.50 100m: 1:14.75 200m: 2:32.97 400m: 5:08.40 800m: 10:08.05

37. Gonzalez Sebastian B SCSG/10467/9611:18.90 10:18.70 368
50m: 35.00 100m: 1:13.89 200m: 2:33.80 400m: 5:13.45 800m: 10:18.70

38. Engels Gerald B SCSG/10499/9710:20.00 10:19.31 367
50m: 33.33 100m: 1:10.65 200m: 2:27.63 400m: 5:07.62 800m: 10:19.31

39. Herremans Jari B DIZV/10309/97 10:50.26 10:21.80 362
50m: 32.64 100m: 1:10.00 200m: 2:25.42 400m: 5:03.48 800m: 10:21.80
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Programmanr. 4, Heren, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder
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40. Lepers Robin A STT/11012/99 11:05.80 10:22.52 361
50m: 35.18 100m: 1:14.67 200m: 2:35.82 400m: 5:13.09 800m: 10:22.52

41. Heeren Alexander B BEST/10473/99 10:39.65 10:27.21 353
50m: 35.48 100m: 1:13.31 200m: 2:31.80 400m: 5:10.77 800m: 10:27.21

42. Van Den Berghe Bryan B LOR/10216/99 11:04.82 10:27.42 352
50m: 36.33 100m: 1:15.07 200m: 2:34.33 400m: 5:13.51 800m: 10:27.42

43. Vranckx Bjarne B BEST/10513/99 10:45.00 10:28.04 351
50m: 33.91 100m: 1:12.89 200m: 2:33.15 400m: 5:13.42 800m: 10:28.04

44. Hendrickx Viktor B ZCK/10277/00 12:00.00 10:34.55 341
50m: 34.83 100m: 1:14.33 200m: 2:35.58 400m: 5:16.49 800m: 10:34.55

45. Leemans Mats A WLW/10182/99 11:35.91 10:35.02 340
50m: 33.82 100m: 1:12.84 200m: 2:33.08 400m: 5:15.70 800m: 10:35.02

46. Lemaire Arne B ZCK/10315/99 11:15.00 10:39.77 332
50m: 34.42 100m: 1:12.83 200m: 2:31.89 400m: 5:14.26 800m: 10:39.77

47. Praet Nick B LOR/10190/98 10:23.08 10:40.59 331
50m: 33.13 100m: 1:10.59 200m: 2:28.63 400m: 5:11.28 800m: 10:40.59

48. Dewijnants Maxime B STT/10188/99 10:55.48 10:44.31 325
50m: 33.94 100m: 1:13.10 200m: 2:34.40 400m: 5:17.37 800m: 10:44.31

49. Walwis Alexandre B SCSG/10488/9911:04.64 10:44.80 325
50m: 34.47 100m: 1:13.17 200m: 2:33.10 400m: 5:17.32 800m: 10:44.80

50. Vanderlick Arno B SCZ/10115/98 10:47.36 10:47.02 321
50m: 34.74 100m: 1:14.11 200m: 2:36.11 400m: 5:21.54 800m: 10:47.02

51. Supply Alexander A DIZV/10346/00 11:01.55 10:53.54 312
50m: 36.35 100m: 1:17.05 200m: 2:40.11 400m: 5:26.79 800m: 10:53.54

52. Camps Roeland A STT/10189/01 11:05.84 10:54.23 311
50m: 36.33 100m: 1:16.96 200m: 2:39.96 400m: 5:27.11 800m: 10:54.23

53. Desneux Florian A SCWR/10157/0111:12.91 10:55.13 310
100m: 1:15.80 200m: 2:38.13 400m: 5:24.23 800m: 10:55.13

54. Van Vreckom Erwan B SCSG/10460/9712:18.17 10:58.91 304
50m: 34.72 100m: 1:12.45 200m: 2:32.13 400m: 5:17.92 800m: 10:58.91

55. Vekemans Mika B SCZ/131/99 11:19.64 10:59.31 304
50m: 36.81 100m: 1:17.40 200m: 2:39.81 400m: 5:27.65 800m: 10:59.31

56. Rillof Arko B SCWR/10128/9911:52.20 10:59.59 303
50m: 36.06 100m: 1:17.59 200m: 2:40.81 400m: 5:29.96 800m: 10:59.59

57. Vanmunster Lars B LSVZ/217/97 11:13.90 10:59.89 303
50m: 34.36 100m: 1:12.89 200m: 2:34.39 400m: 5:19.89 800m: 10:59.89

58. Wuyts Robbe B ZCK/10286/01 13:00.00 11:00.35 302
50m: 34.68 100m: 1:13.90 200m: 2:37.90 400m: 5:30.40 800m: 11:00.35

59. Huygh Elias B WLW/10186/00 11:18.39 11:03.87 297
50m: 34.80 100m: 1:16.24 200m: 2:37.98 400m: 5:27.86 800m: 11:03.87

60. Boulez Edouard A DDAT/10281/02 12:38.38 11:04.67 296
50m: 36.84 100m: 1:18.04 200m: 2:42.23 400m: 5:31.35 800m: 11:04.67

61. Rauw Mathis B DIZV/10381/00 11:00.00 11:06.51 294
50m: 36.04 100m: 1:15.60 200m: 2:38.48 400m: 5:30.00 800m: 11:06.51

62. Huysmans Lode B ZCK/10252/97 11:45.00 11:11.25 288
50m: 37.60 100m: 1:18.64 200m: 2:41.25 400m: 5:31.76 800m: 11:11.25

63. Lèchaudé Romain B SCWR/11000/9912:00.00 11:11.40 288
50m: 36.88 100m: 1:18.56 200m: 2:44.44 400m: 5:39.72 800m: 11:11.40



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Provincie Vlaams Brabant 01/11/2013 19:00 - pagina 17

Vlaams-Brabants Criterium Lange Afstand dag 1
Londerzeel, 1/11/2013

Programmanr. 4, Heren, 800m vrije slag, 11 jaar en ouder
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64. Duchenne Cedric B WLW/10211/97 NT 11:23.19 273
50m: 36.58 100m: 1:18.58 200m: 2:45.49 400m: 5:41.77 800m: 11:23.19

65. De Bleecker Thomas B LOR/10242/01 12:05.00 11:24.23 272
50m: 36.24 100m: 1:16.97 200m: 2:42.97 400m: 5:38.73 800m: 11:24.23

66. Rossi Sacha B SCWR/10139/0112:13.15 11:25.64 270
50m: 39.75 100m: 1:23.06 200m: 2:50.78 400m: 5:44.28 800m: 11:25.64

67. Dekimpe Bregt B STT/10180/01 11:45.67 11:28.91 266
50m: 37.58 100m: 1:20.27 200m: 2:46.24 400m: 5:42.27 800m: 11:28.91

68. Van Den Broeck Matteo B ZCK/10273/01 12:16.00 11:30.36 264
50m: 38.13 100m: 1:21.80 200m: 2:49.82 400m: 5:46.67 800m: 11:30.36

69. Van Den Bempt Michiel B TZ/10196/01 11:55.91 11:33.92 260
50m: 37.07 100m: 1:20.76 200m: 2:47.54 400m: 5:45.07 800m: 11:33.92

70. Debrabandere Paul B BEST/10562/01 11:59.26 11:34.87 259
50m: 38.75 100m: 1:22.32 200m: 2:51.81 400m: 5:48.50 800m: 11:34.87

71. Bosseler Thoma B SCZ/10118/98 11:26.95 11:35.93 258
50m: 35.16 100m: 1:14.21 200m: 2:36.77 400m: 5:25.88 800m: 11:35.93

72. Petre Arthur B TZ/10229/00 NT 11:37.40 257
50m: 38.94 100m: 1:21.79 200m: 2:46.65 400m: 5:42.96 800m: 11:37.40

73. Heye Arko B WLW/10199/00 NT 11:39.42 254
50m: 39.20 100m: 1:23.42 200m: 2:54.07 400m: 5:51.54 800m: 11:39.42

74. Debaere Mathieu B DIZV/10358/00 12:25.42 11:41.45 252
50m: 37.15 100m: 1:18.92 200m: 2:46.97 400m: 5:47.14 800m: 11:41.45

75. Volders Aiken B BEST/10612/02 12:00.00 11:43.02 250
50m: 38.45 100m: 1:21.70 200m: 2:50.86 400m: 5:51.42 800m: 11:43.02

76. Claes Steffen B BEST/10535/01 11:58.77 11:43.54 250
50m: 38.45 100m: 1:22.16 200m: 2:52.67 400m: 5:53.48 800m: 11:43.54

77. Dobbelaere Sam B BEST/10574/01 12:12.70 11:54.38 239
50m: 38.74 100m: 1:22.34 200m: 2:52.34 400m: 5:53.90 800m: 11:54.38

78. Busaan Anton B DIZV/10403/00 NT 11:56.03 237
50m: 38.95 100m: 1:22.82 200m: 2:53.27 400m: 5:55.81 800m: 11:56.03

79. Vanderborght Nils B BEST/10576/01 13:09.55 12:01.36 232
50m: 38.23 100m: 1:22.26 200m: 2:52.86 400m: 5:55.76 800m: 12:01.36

80. Meskens Tom B SCWR/10153/0212:15.30 12:03.59 230
50m: 41.79 100m: 1:27.73 200m: 3:00.94 400m: 6:04.40 800m: 12:03.59

81. De Punder Ebe B LSVZ/227/00 13:07.28 12:04.14 229
50m: 41.58 100m: 1:26.67 200m: 2:58.39 400m: 6:05.11 800m: 12:04.14

82. Langhendries Milan B DDAT/10280/02 14:16.16 12:23.65 212
50m: 40.80 100m: 1:26.70 200m: 2:59.72 400m: 6:08.71 800m: 12:23.65

83. Leruth Clement B LSVZ/234/98 13:17.74 12:24.08 211
50m: 38.96 100m: 1:23.63 200m: 2:56.89 400m: 6:09.21 800m: 12:24.08

84. Anderson Max B BEST/10620/02 13:00.00 12:29.26 207
50m: 38.15 100m: 1:22.03 200m: 2:55.73 400m: 6:06.80 800m: 12:29.26

85. Sempels Gilles B STT/11008/02 NT 12:38.99 199
50m: 42.28 100m: 1:30.55 200m: 3:09.34 400m: 6:30.35 800m: 12:38.99

86. Aerts Kevin B BEST/10610/02 13:00.00 12:44.30 195
50m: 43.16 100m: 1:32.42 200m: 3:09.41 400m: 6:23.16 800m: 12:44.30

87. Lemmens Lucas B DiZV/10385/02 NT 13:16.10 172
50m: 45.32 100m: 1:35.16 200m: 3:16.16 400m: 6:41.76 800m: 13:16.10
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88. Roelands Yari B DIZV/10393/01 12:00.00 13:26.55 166
50m: 41.94 100m: 1:30.15 200m: 3:11.75 400m: 6:39.40 800m: 13:26.55

89. Heyvaert Zeger B LOR/10239/02 14:10.00 13:30.42 163
50m: 42.42 100m: 1:31.48 200m: 3:12.12 400m: 6:38.34 800m: 13:30.42

90. Winderix Wannes B LSVZ/257/02 NT 13:40.95 157
50m: 41.77 100m: 1:31.89 200m: 3:14.14 400m: 6:43.21 800m: 13:40.95

91. Vanden Broeck Arno B DIZV/10398/02 NT 13:47.80 153
50m: 49.03 100m: 1:42.13 200m: 3:29.35 400m: 7:00.85 800m: 13:47.80

92. Mirzoyan Erik B LSVZ/259/02 NT 13:49.48 152
50m: 43.10 100m: 1:35.54 200m: 3:20.13 400m: 6:49.20 800m: 13:49.48

93. Vanbaelen Elias B ZORO/10049/01 NT 14:14.16 139
50m: 48.71 100m: 1:43.14 200m: 3:34.46 400m: 7:11.93 800m: 14:14.16

94. Sambuco Tristan B LSVZ/272/02 NT 14:27.76 133
50m: 47.64 100m: 1:41.13 200m: 3:31.60 400m: 7:12.57 800m: 14:27.76

95. De Decker Jo B ZCK/10306/02 15:30.00 14:31.69 131
50m: 44.20 100m: 1:37.71 200m: 3:27.89 400m: 7:09.77 800m: 14:31.69

dis Quintelier Max B LOR/10266/02 14:55.00
SW 4.4 - valse start

dis Beckwee Emile A DDAT/10217/98 9:41.03
SW 4.4 - valse start

dis De Vriendt Jasper B DIZV/10411/01 NT
SW 4.4 - valse start

dis Nieto Rodriguez Alexander B DIZV/10387/02 NT
SW 4.4 - valse start

dis Steegmans Matthias B DIZV/10370/00 12:14.51
SW 4.4 - valse start

dis Franckx Stan A TZ/10241/02 13:41.94
SW 10.3 - de zwemmer is niet in dezelfde baan gebleven of heeft de wedstrijd niet in dezelfde baan geëindigd waarin hij/zij is gestart

FF Gielens Daan B BEST/10424/97 10:30.00
FF Marin Aurelien B SCSG/10490/9810:45.55
FF Marin Benjamin A SCSG/10489/0012:15.00
AT Cloes Janek B BEST/10591/99 10:40.00
AT Vanmeerbeek Rob B BEST/10502/99 10:46.13
AT Verdijck Niels A DDAT/10206/97 9:33.23


